

Selskabet af 1. juli 2020 ApS

Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K

CVR-nr. 21 78 07 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Lars Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 1. juli 2020 ApS Olfert Fischers Gade 20 1311 København K CVR-nr.: 21 78 07 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge Lund-Nielsen Lars Lund-Nielsen
Direktion	Lars Lund-Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Nielsen House A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret haft meget begrænset aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -8.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen finder det forsvarligt at holde selskabet aktivt med henblik på at kunne indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord.

Den forventede udvikling

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Den fortsatte drift afhænger af, om der kan opnås en aftale om henstand eller akkordordning med en eller flere af selskabets kreditorer.

Selskabet undersøger sideløbende forskellige forretnings- og investeringsmuligheder, men aktivitetsniveauet er meget lavt på grund af påvirkningerne fra Covid-19.

Såfremt der ikke kan opnås tilfredsstillende ordning med kreditorerne, og såfremt der ikke iværksættes overskudsgivende aktiviteter kan konsekvensen blive, at selskabet må søge rekonstruktion eller indstille driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	59.307	11.493
2 Personaleomkostninger	-135.095	-120.000
Andre driftsomkostninger	0	-39.320
Driftsresultat	-75.788	-147.827
Andre finansielle indtægter	50.915	111.141
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.425	-8.489.744
Resultat før skat	-46.298	-8.526.430
Skat af årets resultat	0	-707
Ordinært resultat efter skat	-46.298	-8.527.137
Årets resultat	-46.298	-8.527.137
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.298	-8.527.137
Disponeret i alt	-46.298	-8.527.137

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Andre tilgodehavender	610	29.240
Tilgodehavender i alt	<u>610</u>	<u>38.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.587
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>28.587</u>
Likvide beholdninger	0	2.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>610</u>	<u>69.237</u>
Aktiver i alt	<u>12.611</u>	<u>81.238</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.617.081	-4.570.783
Egenkapital i alt	-4.492.081	-4.445.783
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.071.751	2.010.204
Deposita	0	2.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.751	2.013.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.920.147	1.958.107
Anden gæld	512.794	504.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.941	2.513.917
Gældsforpligtelser i alt	4.504.692	4.527.021
Passiver i alt	12.611	81.238

1 Going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	520.737	3.956.354	108.000	4.710.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.527.137	0	-8.527.137
Årets opskrivning	0	-520.737	0	0	-520.737
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-4.570.783	0	-4.445.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-46.298	0	-46.298
	125.000	0	-4.617.081	0	-4.492.081

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Going concern		
Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.		
Den fortsatte drift afhænger af, om der kan opnås en aftale om henstand eller akkordordning med en eller flere af selskabets kreditorer.		
Selskabet undersøger sideløbende forskellige forretnings- og investeringsmuligheder, men aktivitetsniveauet er meget lavt på grund af påvirkningerne fra Covid-19.		
Såfremt der ikke kan opnås tilfredsstillende ordning med kreditorerne, og såfremt der ikke iværksættes overskudsgivende aktiviteter kan konsekvensen blive, at selskabet må søge rekonstruktion eller indstille driften.		
Selskabets indtægtsgrundlag er tabt, og årsregnskabet er derfor ikke udarbejdet efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>135.095</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.425</u>	<u>8.489.744</u>
	<u>21.425</u>	<u>8.489.744</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Lund-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773364498982

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-12 21:20:48Z

NEM ID 

Lars Lund-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773364498982

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-12 21:20:48Z

NEM ID 

Inge Lund-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-779759372998

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-13 09:42:38Z

NEM ID 

Uffe Nikolajsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: CVR:25492145-RID:12836554

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-04-13 11:14:36Z

NEM ID 

Lars Lund-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773364498982

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-04-13 13:10:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLZNX-NAO7D-E2FGC-L77CS-2MWWK-NLIUE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>